Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Material: Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)

e Farbe: silber oder anthrazit-eisenglimmer (DB 703)
e Ausfiihrung: mit oder ohne Querholm

e Bligelart: Flachstahlbligel 50 x 12 oder 80 x 12 mm
e Bauart: ortsfest, zum Einbetonieren

¢ Gesamthohe: 1200 mm

e Breite: 50 oder 80 mm

e Lange: 450, 750 oder 1000 mm

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bauart Hohe

zum Einbetonieren 1200 mm
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Verfugbare Varianten

Material

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Farbe

silber

anthrazit-
eisenglanz

silber

anthrazit-
eisenglanz

silber

anthrazit-
eisenglanz

anthrazit-
eisenglanz

silber

anthrazit-
eisenglanz

silber

Gewicht

13,3 kg

13,3 kg

15,3 kg

15,3 kg

14,7 kg

14,5 kg

16 kg

18,1 kg

18,1 kg

21,3 kg

Ausfiihrung

ohne
Querholm

ohne
Querholm

mit Querholm

mit Querholm

ohne
Querholm

ohne
Querholm

ohne
Querholm

mit Querholm

mit Querholm

ohne
Querholm

Form Breite
eckig rsnom
eckig fnom
eckig fnom
eckig Smom
eckig ?nom
eckig fnom
eckig fnom
eckig Smom
eckig fnom
eckig rsnom

Lange

450 mm

450 mm

450 mm

450 mm

750 mm

750 mm

1000

750 mm

750 mm

450 mm

Buigelart

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlblgel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlbugel 50 x 12
mm

Flachstahlblgel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 80 x 12
mm

Artikelnummer

shk450_045

shk450_045b

shk451_045

shk451_045b

shk450 075

shk450_075b

shk450_100b

shk451_075

shk451_075b

shk452_045
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Material Farbe Gewicht  Ausfihrung Form Breite Lange Bugelart Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt, anthrazit- ohne . 80 Flachstahlblgel 80 x 12
) , 21,3 kg eckig 450 mm shk452_045b
farbbeschichtet) eisenglanz Querholm mm mm -
Stahl (feuerverzinkt, anthrazit- . . 50 1000 Flachstahlblgel 50 x 12
) . 20,5 kg mit Querholm eckig shk451 100b
farbbeschichtet) eisenglanz mm mm mm -
ohne 80 Flachstahlbigel 80 x 12
Stahl (feuerverzinkt) silber 23,5 kg eckig 750 mm g shk452 075
Querholm mm mm -
Stahl (f inkt, thrazit- h 80 Flachstahlbtgel 80 x 12
a (eu§rver2|n a.n razi 23.5 kg ohne S 750 mm achstahlbige X shka52 075b
farbbeschichtet) eisenglanz Querholm mm mm -
h 80 1000 Flachstahlbtigel 80 x 12
Stahl (feuerverzinkt) silber 25,4 kg onne eckig B X shk452 100
Querholm mm mm mm -
tahl (f inkt, thrazit- h , 8 1000 Flachstahlbligel 80 x 12
Sta (euclerverzm a.n razi 25,4 kg ohne =l 0 0 achstahlbtge X <hk452 100b
farbbeschichtet) eisenglanz Querholm mm mm mm -
80 Flachstahlbigel 80 x 12
Stahl (feuerverzinkt) silber 29 kg mit Querholm eckig 750 mm g shk453 075
mm mm
Stahl (feuerverzinkt, anthrazit- 80 Flachstahlbtigel 80 x 12
(feuerverzi nthraz! 29 kg mit Querholm  eckig 750 mm ugel 8L x shk453_075b
farbbeschichtet) eisenglanz mm mm -
80 Flachstahlbtigel 80 x 12
Stahl (feuerverzinkt) silber 24,5 kg mit Querholm eckig 450 mm FIEREL X shk453 045
mm mm
80 1000 Flachstahlbligel 80 x 12
Stahl (feuerverzinkt) silber 32,8kg  mitQuerholm  eckig e shk453_100
mm mm mm
Stahl (feuerverzinkt, anthrazit- ) , 80 1000 Flachstahlbigel 80 x 12
(feuerverzi ntnraz! 32,8kg  mit Querholm  eckig Uget euix shk453_100b
farbbeschichtet) eisenglanz mm mm mm
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Material

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Farbe

anthrazit-
eisenglanz

silber

silber

silber

anthrazit-
eisenglanz

silber

anthrazit-
eisenglanz

silber

anthrazit-
eisenglanz

silber

anthrazit-
eisenglanz

Gewicht

24,5 kg

15,9 kg

20,5 kg

22,9 kg

22,9 kg

28,37 kg

28,37 kg

24,8 kg

24,8 kg

32,14 kg

32,14 kg

Ausfiihrung

mit Querholm

ohne
Querholm

mit Querholm

ohne
Querholm

ohne
Querholm

mit Querholm

mit Querholm

ohne
Querholm

ohne
Querholm

mit Querholm

mit Querholm

Form Breite
80
ecki
: mm
50
eckig
mm
50
ecki
= mm
80
abgerundet
mm
80
abgerundet
mm
80
abgerundet
mm
80
abgerundet
mm
80
abgerundet
mm
80
abgerundet
mm
80
abgerundet
mm
80
abgerundet
mm

Lange

450 mm

750 mm

750 mm

750 mm

750 mm

1000

1000

Bugelart

Flachstahlblgel 80 x 12
mm

Flachstahlblgel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 80 x 12
mm

Flachstahlblgel 80 x 12
mm

Flachstahlbigel 80 x 12
mm

Flachstahlbigel 80 x 12
mm

Flachstahlbigel 80 x 12
mm

Flachstahlblgel 80 x 12
mm

Flachstahlbigel 80 x 12
mm

Flachstahlbigel 80 x 12
mm

Artikelnummer

shk453_045b

shk450_100

shk451_100

shk4052_075

shk4052_075B

shk4053_075

shk4053_075B

shk4052_100

shk4052_100B

shk4053_100

shk4053_100B
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Material

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
farbbeschichtet)

Farbe

silber

anthrazit-
eisenglanz

silber

anthrazit-
eisenglanz

silber

anthrazit-
eisenglanz

silber

anthrazit-
eisenglanz

Gewicht

14,61 kg

14,61 kg

17,72 kg

17,72 kg

15,77 kg

15,77 kg

20,08 kg

20,08 kg

Ausfiihrung

ohne
Querholm

ohne
Querholm

mit Querholm

mit Querholm

ohne
Querholm

ohne
Querholm

mit Querholm

mit Querholm

Form Breite

50
abgerundet

mm

50
abgerundet

mm

50
abgerundet

mm

50
abgerundet

mm

50
abgerundet

mm

50
abgerundet

mm

50
abgerundet

mm

50
abgerundet

mm

Lange

750 mm

750 mm

750 mm

750 mm

1000
mm

Bugelart

Flachstahlbtgel 50 x 12
mm

Flachstahlblgel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlblgel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Flachstahlbigel 50 x 12
mm

Artikelnummer

shk4050_075

shk4050_075b

shk4051_075

shk4051_075b

shk4050_100

shk4050_100b

shk4051_100

shk4051_100b

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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