

Fahrradanlehnbügel aus Flachstahl



- Material: Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)
- Farbe: silber oder anthrazit-eisenglimmer (DB 703)
- Ausführung: mit oder ohne Querholm
- Bügelart: Flachstahlbügel 50 x 12 oder 80 x 12 mm
- Bauart: ortsfest, zum Einbetonieren
- Gesamthöhe: 1200 mmBreite: 50 oder 80 mm
- Länge: 450, 750 oder 1000 mm

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bauart	Höhe
zum Einbetonieren	1200 mm

Verfügbare Varianten

Material	Farbe	Gewicht	Ausführung	Form	Breite	Länge	Bügelart	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt)	silber	13,3 kg	ohne Querholm	eckig	50 mm	450 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk450_045
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	13,3 kg	ohne Querholm	eckig	50 mm	450 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk450_045b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	15,3 kg	mit Querholm	eckig	50 mm	450 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk451_045
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	15,3 kg	mit Querholm	eckig	50 mm	450 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk451_045b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	14,7 kg	ohne Querholm	eckig	50 mm	750 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk450_075
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	14,5 kg	ohne Querholm	eckig	50 mm	750 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk450_075b
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	16 kg	ohne Querholm	eckig	50 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk450_100b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	18,1 kg	mit Querholm	eckig	50 mm	750 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk451_075
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	18,1 kg	mit Querholm	eckig	50 mm	750 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk451_075b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	21,3 kg	ohne Querholm	eckig	80 mm	450 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk452_045

Material	Farbe	Gewicht	Ausführung	Form	Breite	Länge	Bügelart	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	21,3 kg	ohne Querholm	eckig	80 mm	450 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk452_045b
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	20,5 kg	mit Querholm	eckig	50 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk451_100b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	23,5 kg	ohne Querholm	eckig	80 mm	750 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk452_075
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	23,5 kg	ohne Querholm	eckig	80 mm	750 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk452_075b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	25,4 kg	ohne Querholm	eckig	80 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk452_100
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	25,4 kg	ohne Querholm	eckig	80 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk452_100b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	29 kg	mit Querholm	eckig	80 mm	750 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk453_075
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	29 kg	mit Querholm	eckig	80 mm	750 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk453_075b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	24,5 kg	mit Querholm	eckig	80 mm	450 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk453_045
Stahl (feuerverzinkt)	silber	32,8 kg	mit Querholm	eckig	80 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk453_100
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	32,8 kg	mit Querholm	eckig	80 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk453_100b

Material	Farbe	Gewicht	Ausführung	Form	Breite	Länge	Bügelart	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	24,5 kg	mit Querholm	eckig	80 mm	450 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk453_045b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	15,9 kg	ohne Querholm	eckig	50 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk450_100
Stahl (feuerverzinkt)	silber	20,5 kg	mit Querholm	eckig	50 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk451_100
Stahl (feuerverzinkt)	silber	22,9 kg	ohne Querholm	abgerundet	80 mm	750 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk4052_075
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	22,9 kg	ohne Querholm	abgerundet	80 mm	750 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk4052_075B
Stahl (feuerverzinkt)	silber	28,37 kg	mit Querholm	abgerundet	80 mm	750 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk4053_075
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	28,37 kg	mit Querholm	abgerundet	80 mm	750 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk4053_075B
Stahl (feuerverzinkt)	silber	24,8 kg	ohne Querholm	abgerundet	80 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk4052_100
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	24,8 kg	ohne Querholm	abgerundet	80 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk4052_100B
Stahl (feuerverzinkt)	silber	32,14 kg	mit Querholm	abgerundet	80 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk4053_100
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	32,14 kg	mit Querholm	abgerundet	80 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 80 x 12 mm	shk4053_100B

Material	Farbe	Gewicht	Ausführung	Form	Breite	Länge	Bügelart	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt)	silber	14,61 kg	ohne Querholm	abgerundet	50 mm	750 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk4050_075
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	14,61 kg	ohne Querholm	abgerundet	50 mm	750 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk4050_075b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	17,72 kg	mit Querholm	abgerundet	50 mm	750 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk4051_075
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	17,72 kg	mit Querholm	abgerundet	50 mm	750 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk4051_075b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	15,77 kg	ohne Querholm	abgerundet	50 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk4050_100
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	15,77 kg	ohne Querholm	abgerundet	50 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk4050_100b
Stahl (feuerverzinkt)	silber	20,08 kg	mit Querholm	abgerundet	50 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk4051_100
Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)	anthrazit- eisenglanz	20,08 kg	mit Querholm	abgerundet	50 mm	1000 mm	Flachstahlbügel 50 x 12 mm	shk4051_100b

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.